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 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 11.465.105,80

 3.024.503,27

 4.687.200,30

 175.426.000,00

 8.289,53

 1.112.574,23

 5.111.259,31

 437.106,08

 245.156,66

 45,00

 1.456.092,48

 14.489.609,07

 186.345.323,37

 2.138.400,22

 202.973.332,66

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
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 202.973.332,66 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.10Kodu : YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 6


